Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 1»

Протокол № 2
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе
г. Березники                                                                                           13 января 2014г. 13.00

Повестка дня: заседание единой закупочной Комиссии Учреждения по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе на ремонт помещений МАДОУ «Детский сад № 1»
  Наименование конкурса: ремонт помещений МАДОУ «Детский сад № 1»
1. Способ размещения заказа – открытый конкурс

2. Уполномоченный орган – единая закупочная Комиссия МАДОУ «Детский сад № 1»  (Положение о закупке товаров, работ, услуг – утверждено на заседании Наблюдательного совета учреждения,  протокол №1 от 26.09.2013г.; приказ «О создании закупочной комиссии» № 156 от 26.11.2013г.)

3. Предмет конкурса – ремонт помещений МАДОУ «Детский сад № 1»

4. Начальная (максимальная)  цена контракта (с указанием валюты)  1 520 585,95 руб. (один миллион пятьсот двадцать тысяч пятьсот восемьдесят пять   рублей 95 коп.). Российский рубль.

5. Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на официальном сайте  МАДОУ «Детский сад № 1»  http://mdou1-5959.narod.ru
6. Сведения о комиссии
На заседании единой закупочной Комиссии по проведению процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе присутствовали:

Беляев Дмитрий Юрьевич – председатель комиссии

Зданович Ольга Вениаминовна – член комиссии

Смирнова Татьяна Юрьевна – член комиссии

Шилова Ирина Александровна – член комиссии

Алексеева Елена Викторовна - секретарь
Присутствовали 5 (пять) из 5 (пяти)
7. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 10 января 2014г.  в 10.00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 618404, Пермский край, город Березники, ул.А.Матросова, 29 (Протокол № 1  вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе от 10.01.2014г. размещен на официальном  сайте МАДОУ «Детский сад № 1»                                             http://mdou1-5959.narod.ru
8. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе.

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе проведена 13.01.2014г. в 10.00 (по местному времени) по адресу Российская Федерация, 618404, Пермский край, город Березники, ул.А.Матросова, 29
9. Решение единой закупочной Комиссии:

[image: image1.jpg]Kouee
IPCSORIENH 1 \CTORIANIL ¥
cieayomee pewene:

58 PACCMOTIEIA JaARKIL H Y HACTIE B OTNPBITON KOFKYPE B COOTBITCTRIN ¢
QHOBICHILINL B KOHKYDCHOR OKYNHTAIIDE i NPHHATE

Perucp.
Hovep

ani
pasyeimenis sakaz)

HaivenoBatite (7 DI IAECKOTO
), (NI, e, OTEETEO (411
Guisecoro mun) ysaeTG

Tosrossit azpee
W KOHTAKTHA
oy

Pemetne
osueei

1 000 «Crparimus,

618300
epyesitt kpai
rBepesmin
1 Kovcovotsek
21846

Tonymen

2 000 «PudL

618300,

epyeic xpai

T Bepenniki.

2K Mapsea,
103

onyuen

5 000 «CM¥-770

18400
Tepicsiti Kpaf
yaYpaters
Tasseron. 15
odbuie 301

He 2onyuen

Caexenis o pewenns

JaKa3 K YHACTHEO 3 KORKY Pee KK 05 OTKaIE

K070 WICHA KOMHEEIH O JOMYCKE YHACTHIKA PAsyEIIe i
Y B 10Ty CKe K YHACTRIO B KOHRYDCE

UpitBeseits 5 Tlpuoeinn N | % wacronuens npororoy (IpHIokeie se1seTes

HROTHRMAIEMOM TACTHIO JAHHOTO TPATOKO:IA).
ANI 1T NpAEANE APOTORO.1A

10, Thyds

11, HacToAImmit RPOToRo:T I0LIEAIT PAINEIEH0 Ha o mTkioN caifre MAZIOY

«llereranii cax No 1 bup: mdou

s9.narod ru

Hacrostutil MPOTORO1 OZIHKIT XPAHSHINO HE MEHEE TPeX TET ¢ 1aTbl NIOTBEIESIA HTOTOB

HACTORLIETO KOHKYPEa,

lpeceaarean <o
Uehl 38y TOUON KOMIGTHI

JLIO Beases
OB 3aanosuy
~ TH0.Cuipriosa

A lDeose
EB Aserceens

Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения заявок от 13.01..2014г.

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ

          Предмет контракта: ремонт помещений МАДОУ «Детский  сад № 1»

          Заявка № 1
Участник размещения заказа: ООО «Стройлиния» ( ИНН: 5911051538  КПП: 591101001)

Решение Комиссии – участник допущен.

	Ф. И. О. члена комиссии
	Сведения о решении члена комиссии
	Причина отказа
	Пояснение

	Беляев Дмитрий Юрьевич
	допущен

	Зданович Ольга Вениаминовна
	          допущен

	Смирнова Татьяна Юрьевна
	          допущен

	Шилова Ирина Александровна
	          допущен

	Алексеева Елена Викторовна
	          допущен

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ

          Предмет контракта: ремонт помещений МАДОУ «Детский  сад № 1»

          Заявка № 2

Участник размещения заказа: ООО «РиМ» ( ИНН: 5911050750  КПП: 591101001)

Решение Комиссии – участник допущен.

	Ф. И. О. члена комиссии
	Сведения о решении члена комиссии
	Причина отказа
	Пояснение

	Беляев Дмитрий Юрьевич
	допущен

	Зданович Ольга Вениаминовна
	          допущен

	Смирнова Татьяна Юрьевна
	          допущен

	Шилова Ирина Александровна
	          допущен

	Алексеева Елена Викторовна
	          допущен

[image: image2.jpg]CBEJEHHS! O PEUIEHHH YIEHOB KOMUCCHI

Mpeaver womrpascra: pevort noveuensi MATOY «Jlerckt et Ne 1
Sasn

VuacTink pasvettena sakase: 000 «CMY.
Penmcrne Kocent - ysserins e sonyuer
Coe.teknn o pemeiin

ez komeeint

CHIHH: 5911060934 KII: 5911010011

1.0, wiena kovween Tpvenia otsaca Toseuere

Ty ICTRYOT 2 J0KyeHTa:
O
HoTapuaTEHO  RaBepeiia
women ws EIPIOIL
pelichue 05 oxo8pesn
KpYIO 1€
QteyteTayIoT 2 0Ky NenTa:
e i e
HOTApHATEHO Tabepei s
o i ETPIO.I,
pewensie o6 0105
KpyHOR ek
arevieTsyion 2 aoky e
BbInICK A €E
HOTapHATLHO Habcpciias
ommus s ETPHOL.
pecrite o6 0105pern
) _ pumocaenn
oTeyTeTRyioT 2 A0KyVenTa:
BbinCK 3 €&
HoTapiaIbHo sascpenan
xomis w3 ETPEO]L,
peuerte 06 0100pexii
Kpynof caekin
oreyTeTayIoT 2 J0Ky et
BbincKa 13 o
HoTapHaTLHO sasepenia
Ko 3 ETPHO]L
peweine 00 0100pexiH
~Kpymof caeakin

Beases Sunrpii [0psenies He aomyuen

asnomns Ozura Benavinionia He zonymenr

Canprona Tarusa IOpienna He onyunert

Illuaosa Hpuna Arescanaposia He omyen

Aexceesa e Buktoposia He Jomyien